
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕЧЕНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» •

ПРИКАЗ 

о зачислении абитуриентов в число 
студентов колледжа на очную форму 
обучения на коммерческой основе

г.Грозный

На основании поданных документов и решения приемной комиссии 
(протокол заседания приемной комиссии «Чеченского профессионально­
технологического колледжа» от№)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить абитуриента в число студентов колледжа на 1 курс очной 
формы обучения с 28.09.2022г. в группу в следующем составе: 
группа № 12 по специальности 20.02.04 Пожарная безопасность на базе 
основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев

1. Вагапов Анас Расулович
2. Дикаев Хамзат Аликович
3. Элитаев Ибрагим Обуезидович 

группа № 16 по специальности 09.02.07 Информационные системы и 
программирование

1. Адуев Сулиман Асланбекович
2. Исраилова Асхаба Салаудиевича
3. Юнаев Али Хожаевич

Директор «ЧПТК» А.М.Каримов


